HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v trả lời đơn công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, ngụ số 797, ấp Bắc,

xã Tân Thạnh, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận đơn của bà Nguyễn Thị Thu

Thủy, ngụ số 797, ấp Bắc, xã Tân Thạnh, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn tố giác hành vi lừa đảo chiếm đoạt tài sản.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh xét thấy

đơn của Bà đã được chuyển đến Văn phòng Cơ quan cảnh sát điều tra Công

an tỉnh Đồng Tháp xử lý theo quy định của pháp luật (kèm theo đơn và các tài

liệu có liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin đến Bà biết, theo dõi

kết quả giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-23T13:39:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-23T13:39:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-23T13:39:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-23T13:40:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!